
S8 S8Appertshofen - Stammham - Hepberg - Lenting - Oberhaunstadt - Audi

Montag-Freitag

Appertshofen, Kirche ab
Appertshofen, Dorfstraße
Appertshofen, Alte Landstraße
Stammham, Nürnberger Straße
Stammham, Osteranger
Stammham, Gewerbegebiet
Hepberg, Römerstraße
Hepberg, Schulstraße
Hepberg, Kapellenweg
Lenting, Jurastraße
Lenting, Beethovenstraße
Lenting, Ernst-Rauwolf-Straße
Lenting, Alte Landstraße
Lenting, Hofmark
Lenting, Friedhof
Am Kreuzäcker
Beilngrieser Straße
Mariengarten
Stadtwerke / Continental
Ettinger Straße
St. Johannes / Ettinger Straße
Audi - Senefelderstraße
Audi - Forum
Audi - Parkplatz P11 an
Audi N56 Tor 7
Audi - T 35 / T 23
Audi - T41
Audi - T2
Bahnhof Ingolstadt Audi
Audi - Tor 10
Audi - Forum an

05.03
05.04
05.05
05.07
05.08
05.09
05.12
05.13
05.14
05.16
05.17
05.18
05.19
05.20

05.20
05.23
05.24
05.28
05.31
05.32
05.33
05.35
05.38

05.43
05.44
05.45
05.47
05.48
05.49
05.52
05.53
05.54
05.56
05.57
05.58
05.59
06.01
06.02

06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.16
06.20

06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.22
06.23
06.24
06.26
06.27
06.28
06.29
06.31
06.32

06.39
06.40
06.41
06.42
06.44
06.51
06.56

06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58
06.59
07.01
07.02

07.09
07.10
07.11
07.12
07.14
07.21
07.26

07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.22
07.23
07.24
07.26
07.27
07.28
07.29
07.31
07.32

07.39
07.40
07.41
07.42
07.44
07.51
07.56

07.43
07.44
07.45
07.47
07.48
07.49
07.52
07.53
07.54
07.56
07.57
07.58
07.59
08.01
08.02

08.09
08.10
08.11
08.12
08.14
08.21
08.26

13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42

13.42
13.45
13.46
13.50
13.53
13.54
13.55
13.57
14.00

Samstag

Appertshofen, Kirche ab
Appertshofen, Dorfstraße
Appertshofen, Alte Landstraße
Stammham, Nürnberger Straße
Stammham, Osteranger
Stammham, Gewerbegebiet
Hepberg, Römerstraße
Hepberg, Schulstraße
Hepberg, Kapellenweg
Lenting, Jurastraße
Lenting, Beethovenstraße
Lenting, Ernst-Rauwolf-Straße
Lenting, Alte Landstraße
Lenting, Hofmark
Lenting, Friedhof
Am Kreuzäcker
Beilngrieser Straße
Mariengarten
Stadtwerke / Continental
Ettinger Straße
St. Johannes / Ettinger Straße
Audi - Senefelderstraße
Audi - Forum
Audi - Parkplatz P11 an
Audi N56 Tor 7
Audi - T 35 / T 23
Audi - T41
Audi - T2
Bahnhof Ingolstadt Audi
Audi - Tor 10
Audi - Forum an

05.03
05.04
05.05
05.07
05.08
05.09
05.12
05.13
05.14
05.16
05.17
05.18
05.19
05.20

05.20
05.23
05.24
05.28
05.31
05.32
05.33
05.35
05.38

AU

gültig ab 10. Januar 2022



S8 S8Audi - Oberhaunstadt - Lenting - Hepberg - Stammham - Appertshofen

Montag-Freitag

Audi - Forum ab
Audi - Tor 10
Bahnhof Ingolstadt Audi
Audi - T2
Audi - T41
Audi - T 35 / T 23
Audi N56 Tor 7
Audi - Parkplatz P11 ab
Audi - Senefelderstraße
St. Johannes / Ettinger Straße
Ettinger Straße
Stadtwerke / Continental
Mariengarten
Beilngrieser Straße
Am Kreuzäcker
Lenting, Friedhof
Lenting, Hofmark
Lenting, Alte Landstraße
Lenting, Ernst-Rauwolf-Straße
Lenting, Beethovenstraße
Lenting, Jurastraße
Hepberg, Kapellenweg
Hepberg, Schulstraße
Hepberg, Römerstraße
Stammham, Gewerbegebiet
Stammham, Osteranger
Stammham, Nürnberger Straße
Appertshofen, Kirche
Appertshofen, Dorfstraße
Appertshofen, Alte Landstraße an

14.48
14.51
14.52
14.53
14.56
14.59
15.02
15.03

15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.13
15.14
15.16
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25

15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38

15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.59
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08

16.00
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08

16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.29
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38

16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43

16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.59
17.01
17.02
17.04
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13

17.10
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18

17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.37
17.39
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48

17.50
17.52
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58

18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
18.19
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28

22.18
22.21
22.22
22.23
22.25
22.27
22.29
22.30

22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.40
22.41
22.43
22.46
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52

Samstag

Audi - Forum ab
Audi - Tor 10
Bahnhof Ingolstadt Audi
Audi - T2
Audi - T41
Audi - T 35 / T 23
Audi N56 Tor 7
Audi - Parkplatz P11 ab
Audi - Senefelderstraße
St. Johannes / Ettinger Straße
Ettinger Straße
Stadtwerke / Continental
Mariengarten
Beilngrieser Straße
Am Kreuzäcker
Lenting, Friedhof
Lenting, Hofmark
Lenting, Alte Landstraße
Lenting, Ernst-Rauwolf-Straße
Lenting, Beethovenstraße
Lenting, Jurastraße
Hepberg, Kapellenweg
Hepberg, Schulstraße
Hepberg, Römerstraße
Stammham, Gewerbegebiet
Stammham, Osteranger
Stammham, Nürnberger Straße
Appertshofen, Kirche
Appertshofen, Dorfstraße
Appertshofen, Alte Landstraße an

14.48
14.51
14.52
14.53
14.56
14.59
15.02
15.03

15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.13
15.14
15.16
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25

AU

gültig ab 10. Januar 2022


